REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALESI E MADHE
NJESIA E PROKURIMIT

Nr. Prot. Date: / /2018

Njoftimi i kontrates

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Malesi e Madhe
Adresa Koplik, Malesi e Madhe
E-mail bashkiamalesiemadhe@hotmail.com

Fagja e Internetit

Personi pergjegjes:  Ermal Ademaj

Nr. Cel: 0692351940

e-mail: ermal.ademaj@yahoo.com

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per propozime

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: ,,Sinjalistika Turistike*

4.Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-83808-08-27-2018

5. Fondi limit:6 008 933 (Gjashtemilionetetemijeenenteqindetridhjeteetre) lek pa tvsh dhe 7
210 720 (shtatemilionedyqindedhjetemijeeshtateqindenjezet) lek me tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:1 muaj nga nenshkrimi 1
kontrates

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 07/09/2018, Ora:
10:00

Vendi: APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe

8- Afatikohorpérhapjen e ofertave ose kérkesavepérpjesémarrje: 07/09/2018, Ora: 10:00
Vendi: APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe

KRYETAR
TONIN MARINAJ

Adresa:Koplik-Qender  tel:021122650/2651  e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com



